ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «22» июня 2017 года                                                                   № 789
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери

от 19.06.2017 № 764 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»
Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с программой проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города – 2017,
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.06.2017       № 764 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»                  (далее - Постановление) изменение, дополнив пункт 1 Постановления подпунктами 1.2.I, 1.2.II следующего содержания:
«1.2.I. с 19 час. 00 мин. 23.06.2017 до 06 час. 00 мин. 24.06.2017 по Свободному переулку, на участке от улицы Новоторжской до улицы Советской (кроме автотранспорта со спецпропусками и автобусов участников мероприятий);
1.2.II. с 02 час. 00 мин. до 06 час. 00 мин. 24.06.2017 по улице Советской, на участке от Тверского проспекта до Волжского проезда;».
2. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего постановления.
3. Рекомендовать Управлению Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                                      А.В. Огоньков